РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО
РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.11. 2018                                    с. Новоселово                                   № 913

О внесении изменения в постановление администрации Новоселовского района от 03.07.2012 № 547 «Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров администрации Новоселовского района»

В соответствии со статьей 18 Устава Новоселовского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        	1. Внести в постановление администрации Новоселовского района от 03.07.2012 № 547 «Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров администрации Новоселовского района» следующее изменение:
в Порядке формирования резерва управленческих кадров администрации Новоселовского района (далее - Порядок):
пункт 4 раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«4. Целевые должности, для которых формируется резерв управленческих кадров:
заместители Главы Новоселовского района;
руководители структурных подразделений администрации Новоселовского района;
руководители муниципальных предприятий и учреждений.».
	2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам А.В. Бердюгина.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новоселовского района».

Временно исполняющий обязанности
Главы района                                                                                              Е.В. Анашкин

Кадочникова Ю.Н.
91531